

THRANE CONSULT ApS

Faunavænget 7
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2019

LENE THRANE THOMSEN
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THRANE CONSULT ApS
 Faunavænget 7
 5792 Årslev

 Telefonnummer: 51884599

 CVR-nr: 32090516
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af bogføring, revision og rådgivning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.722.109	1.409.723
Personaleomkostninger	1	-1.544.912	-1.437.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		177.197	-27.812
Andre finansielle indtægter			2.635
Øvrige finansielle omkostninger			-11.807
Andre finansielle omkostninger		-4.981	
Ordinært resultat før skat		172.216	-36.984
Skat af årets resultat	2	-31.621	1.844
Årets resultat		140.595	-35.140
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	51.700
Overført resultat		86.595	-86.840
I alt		140.595	-35.140

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		242.149	187.173
Tilgodehavende skat		14.000	14.000
Andre tilgodehavender			26.703
Tilgodehavender i alt		256.149	227.876
Likvide beholdninger		1.499.660	1.398.540
Omsætningsaktiver i alt		1.755.809	1.626.416
Aktiver i alt		1.755.809	1.626.416

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.011.610	925.015
Forslag til udbytte		54.000	51.700
Egenkapital i alt		1.190.610	1.101.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	
Skyldig selskabsskat		31.635	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		524.564	524.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		565.199	524.701
Gældsforpligtelser i alt		565.199	524.701
Passiver i alt		1.755.809	1.626.416

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.051.020	908.543
Pensionsbidrag	370.449	378.412
Andre omkostninger til social sikring	123.443	150.580
	1.544.912	1.437.535

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.635	0
Ændring af udskudt skat	0	-2.707
Regulering vedrørende tidligere år	-14	863
	17.621	-15.844

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret